РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2023 года                       с. Новоселово                              № 35-271-52р
	О рассмотрении Уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии со статьей 12.1 части 4.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев поступившее в адрес районного Совета депутатов Уведомление о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов депутата Новоселовского районного Совета депутатов Газенкампфа А.К.
Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать, что при исполнении своих полномочий у депутата Новоселовского районного Совета депутатов Газенкампфа А.К., при принятии на заседаниях Новоселовского районного Совета депутатов решений по вопросу утверждения бюджета Новоселовского района на очередной финансовый год и плановый период, а также внесении корректировок в бюджет Новоселовского района на текущий финансовый год, связанных с финансово-хозяйственной деятельностью предприятия, конфликт интересов отсутствует.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новоселовского районного Совета депутатов по социальной политике и развитию местного самоуправления (В.В. Вараксин).

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».
Председатель Новоселовского                         Глава Новоселовского района

районного Совета депутатов

______________ Л.Ю. Толстикова                     ____________ Н.Н. Филимонов